EDITAL CR-07/2016

A  Excelentíssima  Desembargadora  do  Trabalho,  GISELA  RODRIGUES

MAGALHÃES  DE  ARAÚJO  E  MORAES,  Corregedora  Regional  Regimental  do

Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,  considerando a  Correição  Ordinária   a  ser  realizada   neste  Regional  no

período de 12 a 16 de setembro do corrente ano, resolve alterar as datas das correições

ordinárias  das  Varas  do  Trabalho  de  Itápolis,  Rio  Claro  e  Fóruns  Trabalhistas  de

Araraquara,  Jaú  e  São  Carlos,  previstas  no  Edital  CR-06/2016,  mantidas  as  demais

cominações:

DATA DIA DA
SEMANA

HORÁRIO ÓRGÃO

08 a
10/08/2016

2ª  a  4ª feira 13:00h no dia
08 e 10h nos
dias 09 e 10.

FÓRUM TRABALHISTA DE
ARARAQUARA

11/08/2016 5ª  feira 10h VARA DO TRABALHO DE ITÁPOLIS

18 e
19/08/2016

5ª e 6ª feira  10h FÓRUM TRABALHISTA DE JAÚ

29//08/2016 2ª feira 11h VARA DO TRABALHO DE RIO CLARO

31/08 e
01/09/2016

4ª e 5ª feira 10h FÓRUM TRABALHISTA DE SÃO
CARLOS

O presente é expedido para ser afixado na sede do órgão inspecionado e publicado

na forma da lei.

Campinas, 19 de julho de 2016.

GISELA RODRIGUES MAGALHÃES DE ARAÚJO E MORAES

Desembargadora do Trabalho Corregedora Regional Regimental